s Competit. quia per omnia est vt heres. vt. ff.
quod cum eo. l. si filius. §. si.

h fuerat. vt. §. eo. §. sed si recuset.

i Apud herede. cui etiā cauebit fideicommissari⁹
de prestando eū incidēte futurū occasione hereditatis
vt. ff. ad trebel. cū hereditas z etiam pro futuro habet

lo nec dāno nec commodo
apud i heredem remanēte.

Quo iuris ē de toto quo
ad totū: idē iuris est de pte
quo ad patrem. Aretinus.

Nihil autē interē vtrū ali
quis ex asse heres instituit⁹
aut totā hereditatē. aut p
parte restituē rogat. an ex
pte heres instituit⁹/ aut totaz
eā pte aut partes partis re
stituire rogat. Nā z hoc ca
su eadem obseruari precipi
mus/ que i tot⁹ hereditatē
restitutiōe diximus.

Si apd heredē rogatū
de hereditate restituēda re
manet aliqua res vñ quantū
tas de volūtate testat⁹ que
valeat quartā hereditatē vñ
vltra tñc restituta heredita
te oēs actiōes insolidū trā
seūt in fideicommissari⁹: z he
res ad nulla onera heredi
taria tenetur. Aretinus.

Si qd vna aliq re dedu
cta siue pcepta q qrtā cōti
net. veluti fūdo vñ alia re ro
gat⁹ sit restituiere hēditatē
sibi. mō ex trebelliāno senatus
cōsulto restitutiō fiat: pinde
acti qrtā pte retēta rogat⁹
eēt rliqua hēditatē restitue
re. Sz illd interē q altero
casu id est cuz deducta siue
pcepta aliq re restituit here

ex mille **Ad**ditio. Tu dic q hec regula. pcedit qñ est
eadē ratio in parte q in toto: aks nō vt in contrario.

C Si qd. **C**asus. **C** hic incipit scōa ps. ill. p. pñ. in q
deter. qd in. ē qñ he. rogar⁹ ē restituere hēditatē retē
ta sibi aliq re certa siue quantitate: z in hac pte ita pce
dit. pūo assignat disse. inter hūc ca. z ca. pñ. pce. nā i
vtrogz ca. fit restō ex se. cō. trebel. scōo affi. dif. int ca. p
cedētē z illū ca. nā in casu pce. vñ qñ he. restituit hēdi
tatē retēta qrtā actiōes hēditarie int he. suū p fideic.
p rata portioē diuidit: sz ē i ca. vñ qñ he. rogat resti
tuit hēditatē retēta sibi aliq re singlari. hñmō res apd he.
sine oi onē remāet tñq iure leg. sibi acqñita z oia one
ra hēdi. trāsēūt in fideic. z ad hoc decla. ca. di. subscit.

l Si quis vna. Quartā. vt etiam minus quartā

hocve
rum fas
cta resti
tutiōes
an ipaz
bñ que
nif. l. si
tñ. §. q
ex tre
belleia
na. ff. c.
an.

Aditio. Et no.
q: puratorū sim
pliciter z haben
ti spāle mā datū
pōt fieri restitui
tio hereditatis:
non autē procu
ratorū in rem suā
siue cessionario:
vt est casus mira
bilis in. l. cū mu
lier. §. ex asse. ff. d
iure do. Bre.
k **Ad**hil. Di
ximus. vt supra
eodē. sed quia si
pulationes: z pri
mo. §. Et not. q
idē iuris ē in to
to quo ad totum
qd in parte quo
ad patrem. vt. ff.
de acq. her. si ser
uus. z. ff. de vlti
fru. q. scit. in prin.
Ar. §. ff. de euct.